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Witamina D3 MSE 90 tabl

Cena 141,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Producent Mito Pharma

Opis produktu
Naturalna witamina D3. Najwyższa dawka 2.000 j. MONOPREPARAT 
  

Dlaczego WITAMINA D3 MSE?
 

Firma MSE dr Enzmann jest wiodącym producentem preparatów mitochondrialnych w Niemczech. Od 40
lat nieustannie tworzy najwyższej jakości preparaty oraz gwarantuje niezmienność składu. Skuteczność
preparatów potwierdzają badania naukowe. 
naturalna D3, izolowana z lanoliny ( wosku zwierzęcego znajdującego się w owczej wełnie) - wytworzona pod
wpływem słońca  - dzięki temu 70% lepiej przyswajalna niż inne formy.
dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego
witamina D3 dla dorosłych
wysoka dawka- 2000 UI- zapewnia skuteczność stosowania
wystarczy 1 kapsułka dziennie !
posiada gwarantowaną najwyższą skuteczność wchłaniania
nieustanna kontrola jakości gwarantuje najwyższy stopień czystości
Witamina D3 MSE- jest monoprepartem, co gwarantuje  precyzyjne uzupełnienie niedoborów wyłącznie niezbędnej
substancji
preparat tworzony zgodnie z GMP- stosowanie preparatów produkowanych zgodnie z GMP gwarantuje, że otrzymujecie
Państwo określone substancje w dawkach zgodnych z informacją podaną na opakowaniu.
nie zawiera laktozy, kazeiny, glutenu, drożdzy
nie zawiera barwników, słodzików
nie zawiera polisorbatu, który może uszkadzać komórki
polecana weganom i wegetarianom ( nie zawiera żelatyny)
bezpieczna dla diabetyków

BEZ GMO
BEZ  GLUTENU
BEZ  LAKTOZY
100%  VEGAN
  

Wysoka dawka 2000 jednostek

Witamina D3 jest najprawdopodobniej najważniejszą substancją mitochondrialną, którą powinno się zażywać.

Co więcej jest jedną z tych nielicznych substancji, którą powinni przyjmować wszyscy bez względu na dietę.

W przypadku zaopatrzenia organizmu  w witaminę D3  należy wziąć pod uwagę dwa procesy suplementacyjne: ekspozycję
na słońce ( synteza skórna) i dietę ( absorpcja jelitowa) . Efektywnośc obu tych procesów suplementacyjnych  warunkach
polskich jest jednak wysoce niewystarczająca.

W pierwszym przypadku - (synteza skórna) droga suplementacji aktywna jest tylko w okresie od kwietnia do września i to
tylko pod warunkiem przebywnia poza pomieszczeniem zamkniętym i nie stosowania kremów z filtrami UV. Synteza skórna
jest również mało aktywna u osób starszych - ze względu na ich tryb życia.
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 W drugim przypadku - absorbcji jelitowej biorąc pod uwagę polskie nawyki żywieniowe (niewielkie spożycie tłustych ryb)
zaopoatrzenie organizmu w D3 jest praktycznie niewykonalne.

Dlatego tak bardzo istotne jest stosowanie prepartów z witaminą D3 o odpowiednio wysokiej dawce -  codziennie - przez cały
rok. Powinno być to przynajmniej 2000 jednostek dziennie.

Przy wyborze preparatu z D3  należy zwrócić również  uwagę na jego czystość i bezpieczeństwo stosowania ( zgodność z
GMP).
 

Ważne!

Ilość suplementowanej witaminy D3 należy odpowiednio dobrać, żeby jej poziom we krwi 25 (OH) wynosił od 50
ng/dL do 70 ng/dL. Kontrolę poziomu metabolitu 25 (OH ) należy, szczególnie w początkowych miesiącach
suplementacji, przeprowadzać co 2 miesiące. 

Witaminę D3 należy przyjmować wraz z posiłkiem zawierającym tłuszcze. 

PROSIMY TEGO PRODUKTU NIE  ŁACZYĆ W  JEDNYM ZAMÓWIENIU Z PRODUKTAMI INNYCH PRODUCENTÓW
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